A.Dj.PT., Ep. 11, 246

1786

Roz

Mamino

(1485)

In causa nobilitum Stanislai, Stephani,
Jacobi, Gregorii de M. cum discreto
Mathia de Glinky, publicate sunt
depositiones testium.

A. Di. Pi., Ep. 11, 238.

1757

roz

Mamino

(1485)

In causa ^{de m.} uolilium Gregorii, Stephani,
Jacobi ^{de m.} cum Mathia de Glinky, pu-
blicata sunt dicta testium.

A.D. Pī., Ep. 11, 234^v

1743

Roi

Mamino

(1485)

In causa discreti Gregorii de M.
contra discretum Stephanum mini-
strum ecclesie in Syelun, Gregorius
proposuit, quia convenit illum ad
serviendum et ipsum non habita causa
de servicio semovit et pro merito ser-
vicio pernegavit 5 gr. cum $\frac{1}{2}$ sexag.,
petens compelli ad restituendum.

A. Di. Pi., Ep. 11, 232

1720

ROV.

Mamino

(1485)

In causa nobilis Thome de Gutly cum
discreto Gregorio de M. procurator Thome
proposuit contra Gregorium, quia eo vocato
ad suam cameram in villa Gasoro de-
traxit de eo pepulum de tela Colonensi et
laniavit in valore 4 gr., tunicam subei
coloris cum kytayka subductam destru-
xit, lanuavit, camisiā de tela Colonensi
in valore 1 fertonis lanuavit.

Item eundem depilarit et momordit ad
digittum extimans infamiam et deonestacio-

A. D. i. Pi., Ep. 11, 229 nem ad 100 ft.

1705

Roz

Mamino

(1485)

In causa discreti Gregorii de M. contra
nobilem Petrum de Sozeglino advocatum,
Gregorius proposuit, quia certo die in
villa Gasoro intulit ipsi 2 vulnera
ad manum sinistram, propter quod ma-
num ipsi reddidit inutiliter. Item in do-
mum eiusdem ipsum depilarit, tunicam
perservit et distinxit gladio, frameam
eidem rapuit, extimans infamiam, percu-
ssionem etc. ad 100 fl.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 226^v

1706

Roz

Mamino

(1485)

In causa Gregorii de M. contra no-
bilem Thomam sartorem de Gutly,
idem ~~procurator~~ proposuit, quia certo
die venit ad scolam in Gasoro,
in qua ipse Gregorius servivit
officio scolaris et ipsum depilavit et
dehonestavit, extimans infamiam et
percussionem ad 10 fl. Ung.

A. D. P. Ep. 11, 226^v

1671

Roi

Matthio

(1485)

In causa discreti Mathie de Glinky con-
tra nobiles Jacobum Wlothkowycz, Stani-
slaum, Stephanum, Thomam, ff. Martini
de M., Mathias proposuit, quia dum
transit de Syeproz et descendit in
villam Gasowo ad domum taberno-
sam Alberthii laici in Gasowo, extunc
prefati nobiles ipsum percusserunt armis
bacculis et Stanislaus ipsum ad caput
vulneravit, deinde digittos dextre manus
eidem amputavit et manum totaliter in-
%

A. D. PT, Ep. 11, 221^v

utiter reddit, prefati vero Stephanus, Tho-
-mas ipsum baculis percusserunt, extimatis
percussione et dehonestacionem ad 400 fl.

1643

• Roz

Mamino

(1485)

In causa discreti Nicolai de Godacze-
wo contra discretum Gregorium de M.

[Nicolans] proposuit, quia ipsum infama-
vit in cimiterio et voluit ipsum per-
cuttere, extimans infamiam ad 100 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 218

1569

roz

Mamino

(1485)

Discretus Johannes substitutus Polth.
fecit relacionem, quia ad presentem
diem citavit discretum Jacobum de
Golaby ad instanciam discreti Gre-
gorii de M.

A. Di. Pi., Ep. 11, 208^v

Paw. Rozian / gesewo

(1486)

Mamyno

hereditas in distu.

Rozanen.

Andr. de M. Com. in M. Joh: de Glynkiz
sonat

(Nic. presb. de Chelchi revoant).

MK 6,179^v

Exint

Paw. Koran / 1490

Mamino (1487, 1488, 1494)

vico Petri

n. de M. $\frac{1}{2}$ pars 15 man-

corum a Byalibrek inscribitur

(cui a. 1494 loca confirmatur)

MK 6, 325

2197

Roi

Mamino

(1487)

In causa nobilis Mathie de Glynyore
cum nobilibus de M., officialis in
presencia procuratorum conclusit.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 285^v

2184

Roi

Mamino

(1487)

Nobiles Gregorius et Stanislaus de M.
constituerunt in suum procuratorem
discretum Mathiam de Myezino
in causa. cum nobili Mathia de
Glymyze.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 284

1231

Mamino ^{tylko Poi}

(1488)

In causa discreti Nicolai de
Pyeglouo ministri ecclesie in Paluky
cum discreto Gregorio de M., idem
proposuit, quia Nicolaus ipsum infama-
uit in Colaczkowo coram certis
personis, asserens ipsum furem, latro-
nem etc., extimans infamiam ad
100 ft.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 159^v

2324

Roz

Mamino

(1489)

In causa discretorum Gregorii de M.
cum Nicolao de Gasyorovo, ministro-
rum ecclesie, discretus Mathias no-
mine. Gregorii proposuit petens 20 gr.
cum 5 ternariis pro servicio retentos,
allegans, quia debuit m^{is}isse si
fuisset consequutus pinguinis et est
consequutus ministerium ecclesie in
Suyetore petens cogi ad solvendum.

A. M. P. I., Ep. 11, 303^v

393

Rozi

Mamyno

(r. 1497)

--- Petrus de Myrynycor canonicus
Warsch & sexag. nobili Joh. de M. natione
certi debiti tenetur et obiit eisdem non
exsolutis, de quibus ipse & nob. Mamyusky
zelesni in Gassowo fecit donationem---

A. Dj. Pt. Ep. 15, 121

690

Roi

Mamyno

/1507/

Episcopus commisis colligere frumenta nepotibus
olim Johannis Krupek de Glynky patroi germani eorum-
dem in villis Mamyno et Chelchi

A.Dj.Pł.Ep.16,242

Mamynus

Poi/ gregorius
(1508)

- n. Adam de M. 7. n. Leonardum de
ocasionē dotis tunc uxoris ~~filie~~ ^{filie} ~~Leonardus~~ ^{Classy}
Leonardus (natus) ~~Leonardus~~
- n. Mathias de M., de eisdem armis (ut Adam)
etatis 30 vel ultra amatum